（様式第 1号）

生涯学習まちづくり出前講座利用申込書

令和  年   月   日

 下関市生涯学習推進本部長 様

               利用代表者 団 体 名

                     代表者住所 〒

                     氏
フリ

   名
ガナ

                      （TEL                ）

 下関市生涯学習まちづくり出前講座実施要綱第 7条第 1項により、下記のとおり利用申込をします。

記

講座希望

（メニュー表より）

講座番号（     ）講座名（                 ）

出前希望日時

第１希望  月   日  曜日 午前・午後  時 分～ 時  分

第２希望  月   日  曜日 午前・午後  時 分～ 時  分

第３希望  月   日  曜日 午前・午後  時 分～ 時  分

開催場所

施設名称

所 在 地〒

          ※会場の収容人数（        人）

参加人数
     人（                          ）

          ※学年、年代等 参加対象者の詳細をご記入ください。

担当者連絡先

（日中連絡が

可能な方）

フリガナ

氏  名

住  所 〒

      （TEL                 ）携帯番号でも可

      （FAX                 ）

      （e-mail                       ）

              ※講座決定のご連絡先・通知書 送付先です。

備  考